
 

کنید. در این صفحه برای وارد کردن اطلاعات رکورد از سه روش: ورود  صفحه امانت جامع را مشاهده می 

شود.اگر کتابخانه شما و شماره ثبت انجام می   RFIDاطلاعات از طریق بارکد خوان، ورود اطلاعات از طریق  

ین امکان وجود نداشته باشد از طریق  ها و اگر ایناخوان باشد از طریق   RFIDمجهز به دستگاه بارکد خوان یا 

 توان اطلاعات رکورد را وارد کرد. ه ثبت می رشما

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 شماره ثبت  RFID بارکد خوان 



 

 ورود اطلاعات از طریق شماره ثبت 

کتابخانه، محل و  های پایگاه،  بعد از اینکه ورود اطلاعات از طریق شماره ثبت را انتخاب کردید، کامبوباکس 

شود. در ابتدا قبل از وارد کردن شماره ثبت، باید پایگاه و کتابخانه را به درستی انتخاب  بخش نمایش داده می 

بکنید. سپس شماره ثبت مورد نظر را وارد کرده و با زدن کلید اینتر، مشخصات رکورد مورد نظر وارد باکس  

شود. مربوطه می   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

فرمایید، بعد از وارد کردن شماره ثبت بارکد مدرک و کد کتابخانه و  همانطور که در تصویر زیر مشاهده می 

با کلیک بر روی شماره رکورد، اطلاعات کتابشناختی    شود.همچنین اطلاعات کتابشناختی کلی نمایش داده می 

 شود. رکورد برای ما نمایش داده می

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

کتابخانهکد   شماره ثبت بارکد مدرک 

کتابشناختی کلی اطلاعات  

 



 

باشد. بعد از اینکه اطلاعات مدرک مورد نظر را وارد کردیم، مرحله بعدی ورود اطلاعات کاربر می   

شناسایی فرد در دسترس نبود، با  کنیم، اگر شماره برای ورود اطاعات کاربر از شماره شناسایی استفاده می 

کنیم. شماره شناسایی جستجو می  ،ا نام کاربری، کدملی، نام فامیلیاستفاده  از کلید جستجو کاربر را ب  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 شماره عضویت 



 

بعد از اینکه کربر را بازیابی کردیم، نام و نام خانوادگی، واحد سازمانی، نوع عضویت و وضعیت جسمانی به  

شویم.شود. با کلیک بر روی عکس کاربر وارد صفحه ویرایش کاربر می همراه تصویر کاربر نمایش داده می   
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 یک سری فیلدهایی در این قسمت قرار دارد: 

 دهد.رود را نمایش می ه امانت می تاریخ و ساعتی که مدرک ب : تاریخ امانت ▪

شود، اما در ین قسمت  مدت امانت بر اساس گروهی که کاربر عضو آن هست، تعیین می   مدت امانت: ▪

 توان آن را تغییر داد. هم می 

 شود. با توجه به تاریخ امانت و مدت امانت، تاریخ بازگشت مشخص می  تاریخ بازگشت: ▪

▪  

 مدت تحویل بر اساس ساعت تعریف شده و درتحویل  موقت کاربرد دارد. مدت تحویل: ▪

 کنیم. شود نیاز به توضیحی داشت در این باکس وارد میاگر رکوردی که امانت داده می  شرح: ▪

ای  در کامبو باکس نوع امانت چهار گزینه: عادی، کوتاه مدت ،یلند مدت و بین کتابخانه   نوع امانت: ▪

ای، قابلیت تمدید فعال است. ولی برای دو گزینه کوتاه مدت  عادی و بین کتابخانه   قرار دارد، که امانت 

 باشد.و بلند مدت غیر فعال می 

 

 

 

 

 

 

  



 

 کلیدهای تعبیه شده در نواربالایی صفحه امانت جامع: 

کنیم. استفاده می امانت: بعد اینکه اطلاعات مدرک و کاربر را وارد کردیم از این دکمه برای امانت دادن مدرک   

 

بعد از زدن کلید امانت، مدرک به صورت عادی به کاربر تحویل داده شده و با نوار سبز رنگ در لیست مدارک  

شود.امانتی نمایش داده می   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

شود. هم از کلید بالای صفحه  تمدید: از کلید برای تمدید مدارکی که موعد تحویل آن رسیده است استفاده می 

توان استفاده کرد و هم از تمدید موجود در نوار امانت.می   

 

 

 

 

 

 

 

توان از کلید بالای صفحه استفاده کرد  هم می  کنیم. بازگشت: برای بازگشت زدن مدرک از این کلید استفاده می

 و هم از کلید موجود در نوار امانت.

 

 

 

 

 



 

ری هست یا تعداد  ظر امانت کاربر دیگ ک مورد نگیرد. مدررزرو: برای رزرو یک مدرک مورد استفاده قرار می 

کنیم.رزرو استفاده می  فیلد تکمیل شده است، در این مواقع از   رهای کاربسقف امانت   

 

شود.  شود. و با رنگ صورتی در لیست نمایش داده می زنیم و مدرک مورد نظر برای کاربر رزرو می کلید رزرو می 

کنیم. کلید حذف رزرو در نوار مربوطه استفاده می و برای حذف مدرک از لیست رزرو، از   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

تحویل موقت: برای مدارکی که مرجع هستند یا بنا به دلایلی اجازه امانت ندارند ، فقط برای استفاده در سالن  

مدرک مورد نظر را انتخاتب کرده و با   باشد.کنیم که بر اساس ساعت می مطالعه از تحویل موقت استفاده می 

شود .  دهیم که با رنگ آبی مشخص می استفاده از کلید تحویل موقت، مدرک به مدت چند ساعت امانت می 

 قابلیت تمدید هم ندارد. 

 

 

 

 

 

 

 

  کنیم.همچنین ایم از این کلید استفاده می بازگشت تحویل موقت: برای برگرداندن مدرکی که تحویل موقت داده 

توان از کلید بازگشت در قسمت خود نوار تحویل موقت هم استفاده کرد. می   

 



 

فاده می کنیم. همانطور که مشاهده  های دیر کرد کاربران از این کلید است برای مجاسبه جریمه محاسبه جرایم:  

جریمه یک روز   می کنید، بارکد، عنوان، محل نگهداری، تاریخ امانت، تاریخ بازگشت، مدت تأخیر، رزرو همزمان،  

 ساعت، تخفیف و جمع  کل دیر کرد را نمایش می دهد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

دیرکردحذف:   بخواهیم  کن  هااگر  می را حذف  انتخاب  را  نظر  مورد  موارد  پایین  یم،  کلید  از  استفاده  با  و  کنیم 

 صفحه موارد انتخابی را حذف می کنیم. 

 

 

 

 

 

 

 

زنیم و  دیرکرد، موارد مورد نظر را انتخاب کرده ارسال به بخش مالی را می برای دریافت جریمه ارسال به مالی: 

 دهیم.های بعدی را انجام می برای دریافت جریمه دیرکرد ، به منوی دریافت بدهی مراجعه کرده و مرحله 

 

 

  



 

 پرداخت مستقیم: 

 

  



 

 چاپ رسید:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 چاپ: مربوط به چاپ گرفتن از کل صفحه 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 تنظیم زبان: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 پرداخت بدهی

 

 چ

  



 

 پرداخت نقدی: 

 

  



 

 صدور فیش 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 تنظیم زبان 

 

  



 

 کارکردهای کاربر 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 کارکردهای امانت 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 کارکردهای تحویل موقت 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 دیرکردهای کاربر 

 

 

  



 

 امانت دیرکردهای 

  

 

 

 

 

 

  



 

 دیرکردهای تحویل موقت

 

 

  



 

 تنظیم زبان 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 چاپ

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 پاک کردن 

 

 

 

 


